



Bunts Sangha's
S M Shetty High School & Junior College

ISO 21001:2018 Certified

Affiliation No: 1131603

School Code: 31601

Grade 1
2026-2027
TERM I

SUBJECT	FORMATIVE	SUMMATIVE
English	Lesson 1- Foundation Literacy and Numeracy Lesson 2- I Can Help ! Lesson 3- My World Lesson 7- My Clever Classmates	Lesson 4- Sara Takes a Walk Lesson 5- The People in My Neighborhood Lesson 6- Friendship Land
Math	Lesson 1- Numbers up to 20 Lesson 2- Addition up to 10 Lesson 3- Subtraction up to 10	Lesson 4- Addition and Subtraction up to 20 Lesson 5- Time and Money Lesson 6- Patterns
EVS	Lesson 1- All About Myself Lesson 2- Others in My World Lesson 3- My School Lesson 7- Air We Breathe	Lesson 4- The Food We Eat Lesson 5- The Clothes We Wear Lesson 6- Our Home
Hindi	वर्णमाला , मात्राएँ पाठ 1- मीना का परिवार कविता 2- दादा- दादी पाठ 3- रीना का दिन पाठ 4- रानी भी पाठ 5- मिठाई कविता 7- वाह, मेरे घोड़े!	पाठ 6- तीन साथी पाठ 8- खतरे में साँप पाठ 9- आलू की सड़क

Marathi	१. कविता: आला पाऊस आला २. चित्रवर्णन: शाळेचा पहिला दिवस ३. मी व माझे कुटुंब ४. माझी जोडी ५. मला घरापर्यंत पोहोचव ६. ठिपके जोड व गिरव ७. फरक ओळख ९. कविता: असे कसे ? १०. ओळख फळांची १४. ऐक व कृती कर स्वर: अ ते अ: व्यंजन ओळख : क ते 'ज्ञ' अंक : १ ते १० (अंकात) कार्यपत्रिका	१२. चित्रवर्णन: बैलपोळा १३. कविता: झाडे लावू या १५. माझे मित्र १७. पक्ष्यांचे जग १९. बघ व सांग २१. आम्ही कोठे राहतो ? स्वर - अ ते अ: व्यंजन: क - ज्ञ अंक - १ ते १० (अंकात) कार्यपत्रिका
---------	--	---